Simul leni igne liquefactis immisce
Rad. Irid. Florent. subtiliss. pulveris.
drach. j.

Olei express. Nuc. Myrist. scrup. j.

Detentis in fluore immerge telam lineam
veterem magnitudinis & figuræ in
Charta transmissa descriptæ: probè
imbutam extende, laeviga, & laxè
convolutam exhibe.

S. Tela Emplastica, quæ Pectori adponatur;
tegatur panno lano, rubro, villoso, aut
pelle Cati.

*

Emplastrum Resolvens, ad Contusa.

Vid. H. Boerh. Mat. Med. p. 83.

R. Rad. Bryon. in farin. redact. unc. ij.

Flor. Sulphur. unc. j.

Mercur. nigri. drach. iij.

Galbani puri & s. a. soluti. unc. iv.

Emplastr. de Melilotto. unc. ix.

Ol. Chamaemel. q. s.

Ut F. Emplastrum.

S. Hujus q. s. Linteo inductum adplicetur par-
ti contusæ.

Nota.

Nota. Sunt & Sparadripi species, quae ex Talco, Camphora, Borace, Cerâ & Oleo, parantur, TELAE COSMETICAE, de quibus vide P. Morell. Meth. Praescr. Form. p. 246. Rarò has Magistraliter componendas prescribit Medicus: unde vix adeò hujus sunt loci.

De

Cerato.

415. CERATUM, Cerotum, Cerelaeum, est Emplastrum (405.) mollius, mediae ferè inter Emplastrum & Unguentum spissitatis. Neque enim hodie, ut olim, quaecunque ex Cerâ composita, sive Unguenta, sive Emplastra, Cerata vocamus: unde nec eorundem in Liquidiora & Solidiora divisio locum amplius habet.

416. MATERIES, DELECTUS, ORDO, DOSIS, QUANTITAS GENERALIS, similia heic, ac in Emplastro (406 ad 409.). A Cera & Oleo quidem Nominis (415.) origo est: at neque isthaec adeò constanter hodie hoc accedunt, quin saepe, ipsis etiam omisssis, Materiem praebent reliqua (406. 407.) enumerata. Rariū & heic Magistrali utimur Compositione: frequentius Officinali; dum vel Ceratum prostat idoneum, vel, hoc deficiente, Emplastrum.

piastrum Olei ope ad mollitem Cerati deduci facile potest (407. §.).

417. PROPORTIO mutua Ingredientium sola discrepat; quippe quae talis est, ut Olei unc. j. recipiat Cerae unc. $\frac{1}{2}$. Pulver. drach. j. i $\frac{1}{2}$. pro ponderis specifici varietate: aut &, omisso Pulvere, Cerae drach. v. Adde tamen

a. Dari & heic aliquam latitudinem; ut Consistentia alias paullo mollior, alias densior fiat, nec Proportio dicta constantissime semper teneatur: unde profectum, quod Officinalium quaedam, ab aliis Ceratorum ordini adscripta, aliis Unguenta vel Emplastra audiant.

b. Porro, quae (410. v ad a.) dixi, huc etiam applicari possunt.

418. SUBSCRIPTIO & SIGNATURA, mutato faltem Nomine (415.), eadem est, qualis (411. 412.). Sparadrapa (411. b.) etiam crebro inde parantur; quum massae his convenienti molliores (410. a.). Dantur & Cerata quandoque in Fictili aut Vesica, si usui dicantur longiori; ne Vehiculo inducta per moram arescant nimis aut deliquescent. Est quoque ob mollitem facilis eorum extensio.